045 01 Moldava nad Bodvou. Cena vecného bremena je určená na základe predloženého znaleckého 
posudku č. 83/2022 zo dňa 28. 07. 2022, vypracovaným Ing. Jurajom Miškovičom, so sídlom: Ľ. 
Štúra 11, 045 01 Moldava nad Bodvou, ev. č.: 912363 za 434 m2 vo výške: 1 645,66 € (slovom 
tisícšesťstoštyridsaťpäť eur a šesťdesiatšesť centov) a mestu jeho výšku uhradí oprávnený z vecného 
bremena.  

Návrh uznesenia prijatý nadpolovičnou väčšinou prítomných poslancov v zmysle dodržiavania 
podmienok § 12 ods. 7 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov.